
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 2235 din 23.01.2018 

 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE PE�TRU LABORATOR 

 
 Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru următoarele produse de laborator: 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material   

Cod CPV 

 
U.M. Cantitate solicitată 

1 
Sol etalon pH=10,00 
 Cod 1,09438,1000 

336965000 L 1 

2 
Sol etalon pH=4,00 
 Cod 1,09435,1000 

336965000 L 1 

3 
Sol etalon pH=6,88 
 Cod 1,07294,1000 

336965000 L 2 

4 
Sol etalon pH=7,00 
 Cod 1,09439,1000 

336965000 L 1 

5 Clorură de potasiu, cristale, p.a. 336965000 500 g 1 

6 
Hârtie de filtru, bandă albastră, rondele 

D=150 mm, cutie 100 buc 
159942004 cutie 20 

7 

Filtru fibră de sticlă borosilicată, 

rondele, 50 mm, fără liant, 

Porozitate 1,6 microni, cutie 100 rondele. 

336965000 cutie 5 

8 
Potassium hydrogen phtalate, 
CertiPUR, standard volumetric,  

cod 1.02400.0080 

336965000 80g 1 

9 
Sulfat dublu de fier(II) si amoniu 
hexahidrat, p.a., cod 1.03792.0500 

244133005 500g 1 

10 
Acid sulfuric concentrat, 95-97%, p.a., 

cod 1.00731.2511 
243114111 2,5L 8 

11 
Clorhidrat de 1,10-fenantrolina, 

monohidrat, p.a., cod 1.07223.0005 
244132004 Fl 5g 1 

12 
Dihidrogenofosfat de potasiu,  

KH2PO4, p.a. 
336965000 Kg 1 

13 Fosfat dipotasic, K2HPO4, p.a. 336965000 Kg 1 

14 Sulfat de magneziu heptahidrat, p.a. 336965000 500 g 1 

15 Clorură de calciu, anhidră, p.a. 336965000 500 g 1 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

16 Sulfat de mangan, anhidru, p.a. 336965000 kg 2 

17 Tiosulfat de sodiu pentahidrat, p.a. 243131215 500 g 1 

18 Hidroxid de potasiu, p.a. 336965000 500 g 1 

19 
Sodium salicylate, p.a.,  

cod 1.06601.1000 
336965000 kg 1 

20 
Sodium nitroprusside dihydrate 

cod 1.06541.0025 
336965000 buc 1 

21 
Dicloriozocianurat de sodiu, dihidrat 

cod 35915-50G 
336965000 50 g 1 

 

Persoana de contact:  ing. Horaţiu ALEXAN   telefon : 0724/244.313. 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 4.500,00,00 lei  fără T.V.A. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 

Borşului Km.5. 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile si greutatea ambalată 

  Termenul de valabilitate sa fie minim 24 luni.  

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

               Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea Ofertă „Produse de laborator”  la  

secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr.3, până la data  

29.01.2018, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a 

ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

           DIRECTOR GE�ERAL                    ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

     ing.  

         DIRECTOR GE�ERAL                ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


